Patris ut alias indicavimus, posthumum opus edidit.

Mariani SEGUER Epistola de febrifugo J. J. MANGETI edita cum ETTMULLERI operibus Genevenlibus anno 1736. fol.

§. MCCXCVI. G. H. Burghart. Alii.

Michaelis MORGENBESSER diss. quæ premium meruit propositum, pro solutione quæstionis, *was des Schöpfers Absicht bey den Blumien gewesen* Leipzig anno 1736. 8°.

Gottfried Heinrichi BURGHART Iter Saboticum, oder Reise auf den Zobtenberg Breslaw. anno 1736. 8°. Habet etiam plantas in hoc monte sponte nascentes, cum nonnullis ad earum utilitatem spectantibus.

EJUSDEM *Dritthalb hundert Anmerkungen zur Abhandlung vom Seignettischen Salze* Breslaw. anno 1749. 8°. hætenus huc spectant, quod is sal ex vegetabilium cineribus & succis præparetur; sed cum cheniciis melius recensetur.

EJUSDEM *Wohleingerichtete Destillier-Kunst* Breslau anno 1748. 8°. & *neue Zusätze zur wohleingerichteten Destillier-Kunst* ibid. anno 1748. 8°. Aliqua parte ad vires medicatas plantarum pertinet, ut ad myrrhæ fumum, quem adversus ephelides laudat; aliqua adversus corticem Chinæ Chinæ.

Medicorum Silesiacorum satura, quarum specimina Uratislaviz ab anno 1736. ad annum 1742. 8°. octo prodierunt, & tribuuntur Cl. viro, quem modo diximus. In eo Diario Lolii comelcti symptomata, Liliium fasciatum polyanthon legas. De Siliqua dulci & Abelmofch. De Sale volatili plantarum.

Caroli

Caroli Wilhelmi SACHS Calycis Alkekengi sceletus. Lilium polyanthos. Rosa proifera.

Christ. Henrici Timothei BURGHART experimenta cum succo Aloes florentis facta. Dulcissimus, sed nauseosus, ingrati odoris, acefcit cum putredine, vomitum movet, & inspissatus alvum ducit.

Gotsfried Wilhelm. MULLER De odore Fungi sadaveroso.

§. MCCXCVII. *Des Landes.*

DES LANDES *Recueil de differens traités de physique & d'histoire naturelle* Paris anno 1736. 12°. Mca editio secunda dicitur, & est annorum 1748. & 1753. 12°. 3.Vol.*. Primus Tomus, præter libellum de conservatione frumenti, continet tractatum de veloci vegetazione plantarum; mera collectanea. In tertio LAWRENCII est libera traductio.

§. MCCXCVIII. *Belge &c.*

Servatii Augustini VILLERS Hygieine Lovan. anno 1736. 4°. hæcenus huc spectat.

CORNEL, LEONHART van AMSTERDAM Cibi potus & condimentorum plerimorum consideratio medica Leid. 1736. 4°. PLATN.

BROKMAN Humboldtbock Norkoping 1736. 4°. 2.Vol.

§. MCCXCIX. *Sam. Urlsperger & Bolzim.*

Samuelis URLSPERGER *Ausführliche Nachrichten von der Colonie Salzburgerischer Emigranten in America.* Multæ particule. Prima, ut puto, Halle anno 1736. prodit, et editio mea, quæ sex numeros continet, anni est 1741. 4°.*. Verus auctor *J. Martinus BOLZIUS* V. D. M. vir judicio valens; neque incuriosus, et naturalis historię impetitus fuit. Passim adæq; bona aliqua ad plantas utiles Americæ pertinentia intercedunt.